برای بازماندن نسخه‌ها هم کیسه‌هایی شامل شن مصنوعی قرار می‌داد که فشار بیش از حد به نسخه نیاید.

پس از دیدن نسخ خطی فارسی نفیس کتابخانه، آقای جاهد قره‌دانه کارشناس ارشد مرمت (ترک تبار) مؤسسه، مراتب مرمت چندی از نسخه‌های کهن فارسی را توضیح داد. از جمله مرمت الابنیه، ختم الغرایب، و نسخه‌ای از خمسه نظامی مورخ ۱۵۰۱ - ۱۵۰۳م/۹۰۷ - ۹۰۹ق. که دولت جمهوری آذربایجان به عنوان یکی از میراث جمهوری آذربایجان هزینه مرمت آن را داده بود، و گزارشش در جمهوری آذربایجان به عنوان احیای یکی از میراث فرهنگی آذربایجان

منتشر شده بود.

درباره دست‌نویس‌های فارسی کتابخانه ملی اتریش و نیز دست‌نویس‌های فارسی آرشیو دولتی اتریش که در بالاتر وعده‌اش را داده‌ام نکاتی را از مقدمه ایشان بر کتاب (به اختصار) خواهم آورد:

چندی نگذشت که پیشنهاد دکتر رستگار پذیرفته شد و فرهنگستان نامه‌ای مهرآمیز به من نوشت تا زمان مقدور معین شود و به اتریش بروم و فهرست نسخه‌ها را بنگارم و در اختیارشان بگذارم تا آن را ترجمه کنند و در سلسله انتشارات فرهنگستان که رشته‌ای از آن خاص پژوهش‌های ایرانی است، به چاپ برسد. از بیست و پنجم دی ۱۳۷۵ ه. ش (۱۵ ژانویه ۱۹۹۷م) به مدت یک ماه در بخش نسخه‌های خطی کتابخانه ملی اتریش به بازبینی نسخه‌ها و یادداشت‌برداری از آن‌ها

پرداختم. طبق مرسوم، در آغاز پرسش‌نامه‌ای را براساس موازین تجربی تنظیم کردم که مشخصات هر نسخه و کتاب در آن اوراق نوشته شود.